
Subsidieplafond Topsporttalentenfonds 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht; artikel 6 van de Algemene Subsidieverordening gemeente 

Sittard-Geleen 2020 én artikel 7 van de Subsidieregeling Topsporttalentenfonds 2021-2024; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende subsidieplafond: 

Artikel 1   
Ten behoeve van aanvragen van sporters die in aanmerking komen voor een bijdrage uit het Topport- 

talentenfonds gemeente Sittard-Geleen 2021-2024 genoemd in artikel 3 van voornoemde subsidierege- 

ling, bedraagt het subsidieplafond voor het jaar 2023 € 18.000. 

Artikel 2    
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Manager Team Maatschappelijke Ontwikkeling, 

J.G.C. Laugs. 

Nr. 337281 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2023 nr. 337281 31 juli 2023 1 


